
                                                               Uchwała nr 1/2024

Walnego Zgromadzenia Członków Górniczej Spółdzielni Mieszkaniowej 
przy KWK „Mysłowice” podjęta w głosowaniu w dniu 12.06.2024r.

w sprawie: przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania z działalności Rady   
                   Nadzorczej za 2023rok.

Walne Zgromadzenie Członków Górniczej Spółdzielni Mieszkaniowej przy KWK    
„Mysłowice” działając na podstawie § 44 Statutu oraz Ustawy Prawo Spółdzielcze 
Dz.U. z 1982r. Nr 30 poz. 210 z późniejszymi zmianami.

postanawia:

- przyjąć i zatwierdzić sprawozdanie z działalności Rady Nadzorczej za 2023 rok.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ilość głosujących ………………..

Głosy za …………………………

Głosy przeciw …………………..

Wstrzymało się  …………………

          

      

       
      Sekretarz WZCz                                                        Przewodniczący WZCz
 



                                                           Uchwała nr 2/2024

Walnego Zgromadzenia Członków Górniczej Spółdzielni Mieszkaniowej 
przy KWK „Mysłowice” podjęta w głosowaniu w dniu 12.06.2024r.

w sprawie: przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania z działalności Zarządu   
         Spółdzielni za 2023 rok. 

Walne Zgromadzenie Członków Górniczej Spółdzielni Mieszkaniowej przy KWK    
„Mysłowice” działając na podstawie § 44 Statutu oraz Ustawy Prawo Spółdzielcze 
Dz.U. z 1982r. Nr 30 poz. 210 z późniejszymi zmianami.

postanawia:

- przyjąć i zatwierdzić sprawozdanie z działalności Zarządu Spółdzielni za 2023 rok.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ilość głosujących …………………

Głosy za …………………………..

Głosy przeciw …………………….

Wstrzymało się …………………...

 

Sekretarz WZCz                                                      Przewodniczący WZCz
   



                                                            Uchwała nr 3/2024

Walnego Zgromadzenia Członków Górniczej Spółdzielni Mieszkaniowej 
przy KWK „Mysłowice” podjęta w głosowaniu w dniu 12.06.2024r.

w sprawie: zatwierdzenia Sprawozdania Finansowego GSM przy KWK  
                   „Mysłowice” za 2023 rok.

Walne Zgromadzenie Członków Górniczej Spółdzielni Mieszkaniowej przy KWK    
„Mysłowice” działając na podstawie § 44 Statutu oraz Ustawy Prawo Spółdzielcze 
Dz.U. z 1982r. Nr 30 poz. 210 z późniejszymi zmianami.

postanawia:

- zatwierdzić Sprawozdanie Finansowe Spółdzielni za 2023 rok zamykające się po
  stronie aktywów i pasywów kwotą: 7 108 164,82 zł.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ilość głosujących ……………………………..

Głosy za ………………………………………

Głosy przeciw ………………………………..

Wstrzymało się ………………………………

            

          
          Sekretarz WZCz                                                   Przewodniczący WZCz



                                                           Uchwała nr 4/2024

Walnego Zgromadzenia Członków Górniczej Spółdzielni Mieszkaniowej 
przy KWK „Mysłowice” podjęta w głosowaniu w dniu 12.06.2024r.

w sprawie: przeznaczenia nadwyżki bilansowej za rok sprawozdawczy 2023.

Walne Zgromadzenie Członków Górniczej Spółdzielni Mieszkaniowej przy KWK    
„Mysłowice” działając na podstawie § 44 Statutu oraz Ustawy Prawo Spółdzielcze 
Dz.U. z 1982r. Nr 30 poz. 210 z późniejszymi zmianami.

postanawia:

- przeznaczyć nadwyżkę bilansową (wynik finansowy netto w rachunku zysków i
  strat) w wysokości 76 457,43 zł na pokrycie niedoboru w zakresie gospodarki 
  zasobami mieszkaniowymi Spółdzielni za rok sprawozdawczy 2023.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ilość głosujących ………………

Glosy za ………………………..

Glosy przeciw ………………….

Wstrzymało się ………………...

                

        

        Sekretarz WZCz                                                         Przewodniczący WZCz



                                                        Uchwała nr 5/2024

Walnego Zgromadzenia Członków Górniczej Spółdzielni Mieszkaniowej 
przy KWK „Mysłowice” podjęta w głosowaniu w dniu 12.06.2024r.

w sprawie: udzielenia absolutorium członkom Zarządu GSM przy KWK  
                   „Mysłowice” za 2023 rok. 

Walne Zgromadzenie Członków Górniczej Spółdzielni Mieszkaniowej przy KWK    
„Mysłowice” działając na podstawie § 44 Statutu oraz Ustawy Prawo Spółdzielcze 
Dz.U. z 1982r. Nr 30 poz. 210 z późniejszymi zmianami.

postanawia:

- udzielić absolutorium za 2023 rok członkowi Zarządu Grzegorzowi Meisel.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ilość głosujących …………………

Głosy za …………………………..

Głosy przeciw …………………….

Wstrzymało się …………………...

                

         
        Sekretarz WZCz                                                    Przewodniczący WZCz



                                                       Uchwała nr 6/2024

Walnego Zgromadzenia Członków Górniczej Spółdzielni Mieszkaniowej 
przy KWK „Mysłowice” podjęta w głosowaniu w dniu 12.06.2024r.

w sprawie: udzielenia absolutorium członkom Zarządu GSM przy KWK  
                   „Mysłowice” za 2023 rok. 

Walne Zgromadzenie Członków Górniczej Spółdzielni Mieszkaniowej przy KWK    
„Mysłowice” działając na podstawie § 44 Statutu oraz Ustawy Prawo Spółdzielcze 
Dz.U. z 1982r. Nr 30 poz. 210 z późniejszymi zmianami.

postanawia:

- udzielić absolutorium za 2023 rok członkowi Zarządu Marzenie Gadomskiej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ilość glosujących ………………

Głosy za ………………………..

Głosy przeciw ………………….

Wstrzymało się ………………...

                  

       Sekretarz WZCz                                                      Przewodniczący WZCz



                                                       Uchwała nr 7 / 2024

Walnego Zgromadzenia Członków Górniczej Spółdzielni Mieszkaniowej przy KWK
„Mysłowice” podjęta w głosowaniu w dniu 12.06.2024r.

w sprawie: wyboru Rady Nadzorczej GSM przy KWK Mysłowice
                   kadencja 2024 – 2027.

Walne Zgromadzenie Członków Górniczej Spółdzielni Mieszkaniowej przy KWK    
„Mysłowice” działając na podstawie § 44 Statutu oraz Ustawy Prawo Spółdzielcze 
Dz.U. z 1982r. Nr 30 poz. 210 z późniejszymi zmianami.

postanawia powołać nową Radę Nadzorczą w składzie:

1. ……………………………………………………….……..

2. ……………………………………………………….……..

3. ……………………………………………………….……..

4. ……………………………………………………….……..

5. ……………………………………………………….……..

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Sekretarz WZCz                                                             Przewodniczący WZCz


